Департамент имущественных отношений администрации города Перми
ПРОТОКОЛ
аукциона в электронной форме на право заключения договора
на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, либо
на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена
 г. Пермь, ул. Сибирская, д. 14, каб. 2                                                                        	     29.10.2025

Присутствуют:
Председатель комиссии: Хаткевич А.А., начальник департамента имущественных отношений администрации города Перми;
Заместитель председателя комиссии: Конюкова Н.А., начальник департамента экономики и промышленной политики администрации города Перми;
Секретарь комиссии: Павлова О.И., консультант отдела по распоряжению муниципальным имуществом управления  по распоряжению муниципальным имуществом департамента имущественных отношений администрации города Перми;
Члены комиссии: Четина Ю.И., заместитель начальника отдела по распоряжению
муниципальным имуществом управления по распоряжению
муниципальным имуществом департамента имущественных
отношений администрации города Перми.

На день подведения итогов аукциона в электронной форме на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, либо
на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена:

по лоту № 1 (2-сторонний светодиодный экран, К-Э-24-069, ул. Светлогорская, 1а, начальная цена 149 851,30 руб.) комиссия решила:
	Статус
	Наименование участника
	Предложение
о цене лота/руб.

	Победитель аукциона
	Общество с ограниченной ответственностью «АПР-Сити/ТВД», юридический адрес:  119017, г. Москва, вн.тер. г. Муниципальный округ Якиманка, ул. Большая Ордынка, д. 40, стр.4,
почтовый адрес: 119017, г. Москва,
ул. Большая Ордынка, д. 40 стр. 4.
ОГРН 1037739332564
ИНН 7703225956
порядковый номер, присвоенный заявке 452

6 203 839,78

по лоту № 2  (2-сторонний светодиодный экран, Д-Э-24-070, ул. Красноборская, 151, начальная цена 99 900,86 руб.) комиссия решила:

	Статус
	Наименование участника
	Предложение
о цене лота/руб.

	Победитель аукциона
	Общество с ограниченной ответственностью «АПР-Сити/ТВД», юридический адрес:  119017, г. Москва, вн.тер. г. Муниципальный округ Якиманка, ул. Большая Ордынка, д. 40, стр.4,
почтовый адрес: 119017, г. Москва,
ул. Большая Ордынка, д. 40 стр. 4.
ОГРН 1037739332564
ИНН 7703225956
порядковый номер, присвоенный заявке 1860
	6 303 740,54

по лоту № 3  (2-сторонний светодиодный экран, М-Э-24-092, ул. Старцева (ул. Пушкарская, 138), место № 2 , начальная цена 149 851,30  руб.)  комиссия решила:

	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене лота/руб.

	Победитель аукциона
	Общество с ограниченной ответственностью «АПР-Сити/ТВД», юридический адрес:  119017, г. Москва, вн.тер. г. Муниципальный округ Якиманка, ул. Большая Ордынка, д. 40, стр.4,
почтовый адрес: 119017, г. Москва,
ул. Большая Ордынка, д. 40 стр. 4.
ОГРН 1037739332564
ИНН 7703225956
порядковый номер, присвоенный заявке 3433
	6 406 138,90

по лоту № 4   (2-сторонний светодиодный экран, РК С-Э-24-100,  ул. Героев Хасана, 74 (Горсвет), начальная цена 149 851,30  руб.)  комиссия решила:

	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене лота/руб.

	Победитель аукциона
	Общество с ограниченной ответственностью «АПР-Сити/ТВД», юридический адрес:  119017, г. Москва, вн.тер. г. Муниципальный округ Якиманка, ул. Большая Ордынка, д. 40, стр.4,
почтовый адрес: 119017, г. Москва,
ул. Большая Ордынка, д. 40 стр. 4.
ОГРН 1037739332564
ИНН 7703225956
порядковый номер, присвоенный заявке 2200

6 458 586,82

[bookmark: _GoBack]Председатель комиссии 				                    А.А. Хаткевич

Заместитель председателя 							                    Н.А. Конюкова

Секретарь комиссии 				                    О.И. Павлова

Члены комиссии 								                    Ю.И. Четина
3

0
0
0

3